
1a. Sèrie VENT: -0,9
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 11,9 624

2 2 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 12,3 549

3 3 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 12,6 495

2a. Sèrie VENT: -0,9
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 11,7 663

2 4 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 12,3 549

3 2 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 12,9 444

4 5 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 13,2 396

100 METRES LLISOS CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 34043 CORNELLÀ AT. 6,18 5,83 6,30 6,30 652

1,7 0,9 1,8 1,8

2 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 34402 CA GAVÀ 5,76 5,51 5,71 5,76 535

1,8 2,0 1,6 1,8

3 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 34379 CE PENEDÈS 5,16 5,32 5,13 5,32 445

1,9 1,7 0,4 1,7

4 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 34186 CORNELLÀ AT. 5,15 X 5,30 5,30 441

1,3 1,7 1,7

5 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 33977 CA GAVÀ X 5,30 5,03 5,30 441

1,6 1,1 1,6

6 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 34399 CA CASTELLAR 5,28 X X 5,28 437

1,4 1,4

7 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 34243 CA GAVÀ 4,75 5,04 5,14 5,14 409

1,2 1,4 1,1 1,1

SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 12,48 12,21 12,46 12,48 636

2 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 11,52 11,66 12,26 12,26 622

3 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 11,89 X 11,20 11,89 600

4 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ X 9,36 10,08 10,08 490

5 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 8,89 8,92 9,04 9,04 428

6 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 8,37 8,67 8,70 8,70 408

7 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 7,71 8,56 X 8,56 400

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 MARCA PUNTS

1 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT.  -  -  -  -  -  -  - 0  -  - X0  - 0  - XX0 XXX 1,78 610

2 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT.  -  - X0 0 0 0 0 XXX 1,54 419

3 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 0  - 0  - 0 XXX 1,48 374

4 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 0 X0 X0 XX0 0 XXX 1,48 374

5 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 0 0 XX0 0 XXX 1,45 352

6 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 0 0 0 XXX 1,42 331

7 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 0 0 XX0 XXX 1,42 331

SALT D'ALÇADA CADET MASCULI

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie VENT: 0,1

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 16,3 673

2 2 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 16,6 641

3 3 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 19,4 378

3510

2a. Sèrie VENT: -0,3

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 13,9 957

2 3 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 15,6 751

3 2 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 16,7 631

4 5 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 17,2 579

100 METRES TANQUES CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15

1 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

2 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 0  - 0  -  - 0  - 0  -  -  -

3 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS  - 0  - 0  - 0  - 0  - 0  -

4 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 0  - 0  -  - X0  - 0  -  -  -

5 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT.  -  -  -  -  -  -  - XX0  - X0  -

6 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ X0  - X0 0  -  - XXX

453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. XXX

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 2,20 2,25 2,30 2,35 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 MARCA PUNTS

1 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR  -  -  -  -  -  -  -  - XX0  - XXX 2,80 309

2 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 0  -  -  - 0 0 0 XXX 2,60 264

3 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS X0 0  - 0 XXX 2,35 210

4 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 0  -  -  - X-- 2,20 179

5 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. X0  - XXX 2,20 179

6 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 1,80 103

453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. nuls 0

SALT AMB PERXA CADET MASCULI

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. X 36,20 39,55 39,55 436

2 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 37,08 36,33 35,02 37,08 400

3 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 31,78 31,62 32,48 32,48 334

4 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 29,17 28,68 28,69 29,17 288

5 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 17,94 14,57 23,98 23,98 215

6 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 21,85 X 21,80 21,85 186

7 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 17,29 17,99 21,10 21,10 176

LLANÇAMENT DE JAVELINA CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 100 m. Llargada Pes Alçada 100 Tanques Perxa Javelina PUNTS

1 457 CT16915 PACHECO POLONIO, DANIEL 15/03/1993 CORNELLÀ AT. 11,9 6,30 12,26 1,78 13,9 2,20 39,55 4080

1 624 652 622 610 957 179 436 4080

2 459 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 11,7 5,76 11,89 1,48 15,6 2,20 21,10 3278

2 663 535 600 374 751 179 176 3278

3 453 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 12,6 5,30 12,48 1,54 17,2 nuls 37,08 2970

3 495 441 636 419 579 0 400 2970

4 460 CL50094 TRIGUERO ESPINOSA, ANDREU 08/01/1993 CA GAVÀ 12,3 5,30 10,08 1,45 16,7 1,80 21,85 2752

4 549 441 490 352 631 103 186 2752

5 458 CL50090 PINILLA FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 01/10/1993 CA GAVÀ 12,9 5,14 8,70 1,42 16,3 2,60 29,17 2817

5 444 409 408 331 673 264 288 2817

6 461 CT17673 VELA GENESCA, MARC 06/03/1994 CA CASTELLAR 13,2 5,28 8,56 1,42 16,6 2,80 32,48 2848

6 396 437 400 331 641 309 334 2848

7 454 CL51862 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 12,3 5,32 9,04 1,48 19,4 2,35 23,98 2599

7 549 445 428 374 378 210 215 2599

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

HEPTATLÓ CADET MASCULÍ
VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie Vent:   -0,7
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 16,8 592

2 4 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 18,9 377

3 5 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 20,8 222

4 3 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 22,6 110

2 449 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA ret

2a. Sèrie Vent:   -1,4
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 15,7 722

2 6 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 16,5 626

3 2 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 17,3 537

4 4 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 17,7 495

5 5 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 22,1 137

100 METRES TANQUES CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 MARCA PUNTS

1 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA  -  -  -  - 0  - 0 X0 0 0 X0 X0 XXX 1,48 599

2 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS  -  -  -  - 0  - 0 0 0 0 X0 XXX 1,45 566

3 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA  -  - 0 0 0 0 0 XXX 1,33 439

4 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 0 0  - 0 XXX 1,24 350

4 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 0 0 0 0 XXX 1,24 350

6 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 0 0 0 XXX 1,21 321

7 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 0 X0 0 XXX 1,21 321

8 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ X0 X0 0 XXX 1,21 321

9 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS X0  - XXX 1,15 266

10 449 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA N.P. 0

SALT D'ALÇADA CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 9,82 9,74 9,29 9,82 518

2 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 8,62 8,92 7,94 8,92 459

3 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 7,65 8,16 8,24 8,24 415

4 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 7,83 8,14 7,47 8,14 408

5 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 7,22 7,92 7,24 7,92 394

6 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES X 7,60 7,75 7,75 383

7 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 7,41 7,21 6,83 7,41 361

8 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 6,69 6,95 6,16 6,95 332

9 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 6,03 6,24 5,74 6,24 287

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 4,71 5,04 X 5,04 570

0,0 1,1 1,1

2 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 4,54 4,79 4,76 4,79 503

0,8 1,5 1,3 1,5

3 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 4,40 4,49 4,71 4,71 482

1,1 1,6 2,6 2,6

4 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 3,85 4,58 4,19 4,58 448

0,0 1,0 1,3 1,3

5 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 4,09 4,19 X 4,19 352

1,4 0,0 0,8 0,0

6 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 4,02 3,97 4,16 4,16 345

0,7 1,3 0,6 0,6

7 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ X 3,68 3,83 3,83 270

1,3 2,0 2,0

8 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 3,77 X 3,76 3,77 257

0,1 2,4 0,1

9 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS X X X nuls 0

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 31,57 X X 31,57 506

2 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS X 16,52 22,73 22,73 340

3 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 19,47 21,56 20,84 21,56 318

4 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA X 16,35 21,50 21,50 317

5 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 19,83 X 14,02 19,83 286

6 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 19,01 18,68 16,13 19,01 271

7 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 18,12 17,90 X 18,12 254

8 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 17,03 15,92 14,20 17,03 234

9 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 9,48 11,70 12,28 12,28 147

LLANÇAMENT DE JAVELINA CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie VENT: +3,7

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 13,5 645

2 4 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 13,6 629

3 3 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 14,0 567

4 5 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 14,9 438

2a. Sèrie VENT: +4,5

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 12,8 762

2 4 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 13,0 728

3 3 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 13,1 711

4 2 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 13,7 613

5 6 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 13,8 598

100 METRES LLISOS CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 100 Tanques Alçada Pes Llargada Javelina 100 M PUNTS

1 448 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 15,7 1,45 8,93 5,04 21,56 13,0 3364

1 722 566 460 570 318 728 3364

2 446 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 16,5 1,48 7,92 4,79 19,83 13,1 3119

2 626 599 394 503 286 711 3119

3 451 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANNA 30/04/1993 CA CANOVELLES 16,8 1,24 7,75 4,16 31,57 12,8 2938

3 592 350 383 345 506 762 2938

4 447 CT16684 FARRE BADIA, LAURA 26/09/1993 CA MANRESA 17,3 1,33 6,95 4,71 21,50 13,8 2705

4 537 439 332 482 317 598 2705

5 443 CT16936 BORRERO ACOSTA, TANIA 08/02/1993 CA CAMBRILS 18,9 1,15 9,82 4,58 22,73 13,7 2562

5 377 266 518 448 340 613 2562

6 445 CL51506 CASANOVA JIMENEZ, BERTA 26/07/1993 FACVAC VALLS 17,7 1,21 6,24 4,19 12,28 13,6 2231

6 495 321 287 352 147 629 2231

7 450 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 22,1 1,21 7,41 3,83 18,12 14,0 1910

7 137 321 361 270 254 567 1910

8 452 CL51352 SKRYNNYK , ANASTASIIA 20/05/1994 CA CAMBRILS 20,8 1,24 8,14 nuls 19,01 13,5 1896

8 222 350 408 271 645 1896

9 444 CT16516 CANO HERNANDEZ, MAITE 02/04/1993 UA BARBERÀ 22,6 1,21 8,24 3,77 17,03 14,9 1775

9 110 321 415 257 234 438 1775

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
HEXATLÓ CADET FEMENÍ

VALLS, 17 i 18 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE 10,5 513

2 2 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 10,6 495

3 3 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT 10,7 478

4 5 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET 10,9 444

5 6 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 11,0 428

6 4 433 CL52950 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 28/03/1995 AQUADIVER-GEEG 12,4 226

2a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 10,7 478

2 1 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 11,2 396

3 3 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 11,4 365

4 5 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 11,8 307

5 6 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 11,9 293

6 4 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT 12,0 279

80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 4,78 X X 4,78 341

2 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 4,50 4,30 4,68 4,68 323

3 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 4,46 4,36 4,65 4,65 317

4 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET 4,59 4,59 4,63 4,63 313

5 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT 4,48 4,49 4,33 4,49 288

6 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 4,32 4,18 4,47 4,47 285

7 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 4,00 4,09 4,36 4,36 266

8 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 4,15 X 4,35 4,35 264

9 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE 3,70 3,96 4,32 4,32 259

10 433 CL52950 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 28/03/1995 AQUADIVER-GEEG 4,10 4,06 4,24 4,24 245

11 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 4,13 4,11 4,07 4,13 227

12 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT 4,10 3,96 4,13 4,13 227

SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 8,88 8,62 8,89 8,89 419

2 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 8,70 7,71 8,79 8,79 413

3 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 7,83 7,92 8,55 8,55 399

4 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 8,29 8,37 7,68 8,37 388

5 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT 7,38 X 7,98 7,98 365

6 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET X 7,89 7,64 7,89 360

7 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 7,25 7,37 7,88 7,88 359

8 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 7,66 7,77 7,85 7,85 357

9 433 CL52950 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 28/03/1995 AQUADIVER-GEEG 5,92 6,82 6,88 6,88 300

10 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 6,24 6,76 6,88 6,88 300

11 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT 5,92 6,06 6,79 6,79 295

12 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE X 6,54 6,56 6,56 281

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET 13,2 484

2 3 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 13,5 449

3 6 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE 13,7 427

4 2 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 15,4 266

5 5 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT 16,1 213

6 4 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 17,4 128

2a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 13,8 416

2 5 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 14,6 336

3 1 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT 15,5 258

4 3 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 16,0 220

5 4 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 19,5 31

433 CL52950 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 28/03/1995 AQUADIVER-GEEG N.P.

80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 MARCA PUNTS

1 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA  -  -  -  -  - 0 0 0 X0 0 0 X0 X0 X0  - XXX 1,54 419

2 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT  -  - X0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,51 396

3 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET  -  -  -  -  - 0 0 0 X0 0 XXX 1,42 331

4 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT  -  -  - 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,39 310

5 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS  -  - 0 0 0 0 0 0 XXX 1,36 290

6 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE 0 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,36 290

7 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 0 0 X0 0 XX0 X0 XX0 XXX 1,36 290

8 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 0 0 0 0 0 XXX 1,27 231

9 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA  -  -  - X0 XXX 1,24 212

10 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 0 X0 1,18 176

11 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA  -  - XXX nuls 0

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULI

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 80 m. Llargada Pes 80 Tanques Alçada PUNTS

1 438 CL51027 SABARIEGO SAEZ, VICTOR 04/09/1996 CA MANRESA 10,7 4,78 8,89 13,5 1,36 1977

1 478 341 419 449 290 1977

2 434 CL53094 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L´HOSPITALET 10,9 4,63 7,89 13,2 1,42 1932

2 444 313 360 484 331 1932

3 439 CL52153 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 11,4 4,13 7,85 13,8 1,54 1784

3 365 227 357 416 419 1784

4 430 CL51922 ANGUERA PANISELLO, JORDI 09/07/1995 CA TERRES DE L'EBRE 10,5 4,32 6,56 13,7 1,36 1770

4 513 259 281 427 290 1770

5 432 CL53384 BATLLE CLAVERO, ERIC 08/07/1995 CM SANT CUGAT 10,7 4,49 7,98 16,1 1,51 1740

5 478 288 365 213 396 1740

6 431 CL50179 ARIAS GEA, JUAN 20/09/1995 CA GRANOLLERS 10,6 4,68 8,55 17,4 1,36 1635

6 495 323 399 128 290 1635

7 437 CL50143 OJEDA PRESCOLI, ARNAU 18/03/1995 CA OLESA 11,2 4,36 8,37 16,0 1,24 1482

7 396 266 388 220 212 1482

8 435 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 11,0 4,65 8,79 15,4 nuls 1424

8 428 317 413 266 0 1424

9 442 CL50382 URQUIA SANZ, ALBERT 05/11/1995 FUNDACIO AAC 11,9 4,35 6,88 14,6 1,27 1424

9 293 264 300 336 231 1424

10 440 CL50562 SUNYER ANE, ROGER 12/02/1995 CM SANT CUGAT 12,0 4,13 6,79 15,5 1,39 1369

10 279 227 295 258 310 1369

11 441 CL52245 SURIÑACH COROMINAS, DAWORG 22/01/1995 CA LAIETÀNIA 11,8 4,47 7,88 19,5 1,18 1158

11 307 285 359 31 176 1158

12 433 CL52950 DEL RIO ESCRIBANO, VICTOR 28/03/1995 AQUADIVER-GEEG 12,4 4,24 6,88 N.P. 0,76

12 226 245 300 0 0

CLASSIFICACIÓ INFANTIL MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT 13,5 543

2 5 421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT 14,9 371

3 4 420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA 15,2 340

4 2 418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,7 290

5 3 419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT 16,2 243

6 6 422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA 18,0 112

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA 14,2 451

2 4 426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 14,5 415

3 2 424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET 14,8 382

4 3 425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ 15,2 340

5 5 427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA 15,4 320

80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 MARCA PUNTS

1 418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ  -  -  -  -  -  - 0 0  - 0 X0 0 X0 0 XXX 1,44 555

2 421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT  -  -  -  - 0 0 0 X0 X0 X0 0 0 X0 0 XXX 1,44 555

3 424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET  -  -  -  - 0  - 0 0 0 0 0 0 X0 X0 XXX 1,44 555

4 419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT  -  -  -  - 0 XX0 X0 X0 0 X- X0 XX0 XXX 1,38 491

5 426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1,35 460

6 425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ  -  -  - 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,32 429

7 417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT  -  - 0 0 0 0 0 XXX 1,23 340

7 420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA 0 0 0 0 0 0 0 XXX 1,23 340

9 422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA 0 0 0 0 0 0 XXX 1,20 312

10 423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA X0 0 0 X0 XXX 1,20 312

11 427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA 0 X0 X0 0 0 XX0 XXX 1,20 312

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET 10,30 9,80 10,16 10,30 549

2 426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 8,92 8,73 9,59 9,59 503

3 419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT 7,49 8,63 8,20 8,63 440

4 425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ 8,21 8,41 8,02 8,41 426

5 423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA 8,03 X 8,33 8,33 421

6 420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA 7,15 6,70 7,61 7,61 374

7 417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT 7,41 X 7,12 7,41 361

8 422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA 7,15 X 6,96 7,15 345

9 418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 6,41 X 6,80 6,80 322

10 421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT 6,73 X 5,94 6,73 318

11 427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA 6,61 5,65 6,69 6,69 315

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA 4,52 4,55 4,49 4,55 441

2 425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ 4,20 X 4,46 4,46 418

3 418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,25 4,38 4,44 4,44 413

4 417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT 4,03 4,18 4,22 4,22 359

5 421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT 4,17 4,16 X 4,17 347

6 424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET 4,16 3,59 X 4,16 345

7 422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA 4,00 3,84 4,09 4,09 329

8 427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA 3,37 3,67 4,03 4,03 315

9 420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA 3,84 3,65 3,74 3,84 272

10 426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA X X 3,81 3,81 265

11 419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT 3,58 X X 3,58 216

SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2
423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA

10,7 650

1 1
417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT

10,7 650

3 6
421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT

11,2 540

4 3
424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET

11,5 480

5 5
425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ

11,6 460

6 4
426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA

11,9 400

2a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1
422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA

11,2 540

2 2
420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA

11,4 500

3 4
419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT

11,5 480

4 3
418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ

11,9 400

5 5
427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA

12,3 344

80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 80 Tanques Alçada Pes Llargada 80 M PUNTS

1 424 CL51962 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L´HOSPITALET 14,8 1,44 10,30 4,16 11,5 2311

8 382 555 549 345 480 2311

2 423 CL52438 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 PRATENC AA 14,2 1,20 8,33 4,55 10,7 2275

7 451 312 421 441 650 2275

3 417 CL50557 ABADAL BOSCH, MARIA 25/09/1995 CM SANT CUGAT 13,5 1,23 7,41 4,22 10,7 2253

1 543 340 361 359 650 2253

4 421 CL50013 HERNANDEZ ARTEAGA, LAURA 23/10/1995 CN OLOT 14,9 1,44 6,73 4,17 11,2 2131

5 371 555 318 347 540 2131

5 425 CL50255 SALAS PLANAS, CORA 27/09/1995 UA RUBÍ 15,2 1,32 8,41 4,46 11,6 2073

9 340 429 426 418 460 2073

6 426 CL52530 SOWE , JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 14,5 1,35 9,59 3,81 11,9 2043

10 415 460 503 265 400 2043

7 418 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 15,7 1,44 6,80 4,44 11,9 1980

2 290 555 322 413 400 1980

8 419 CL51805 COQUIS LOSIO, KATIA 29/01/1996 CM SANT CUGAT 16,2 1,38 8,63 3,58 11,5 1870

3 243 491 440 216 480 1870

9 420 CL52466 GARCIA-FOGEDA ROCA, LAURA 19/04/1996 MEDILAST SPORT LLEIDA 15,2 1,23 7,61 3,84 11,4 1826

4 340 340 374 272 500 1826

10 422 CL52230 MARTINEZ GUIXA, RAQUEL 13/04/1995 CA IGUALADA 18,0 1,20 7,15 4,09 11,2 1638

6 112 312 345 329 540 1638

11 427 CL50989 GAMIZ PINYOT, MERCE 04/03/1995 CA MANRESA 15,4 1,20 6,69 4,03 12,3 1606

11 320 312 315 315 344 1606

CLASSIFICACIÓ INFANTIL FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET

PENTATLÓ INFANTIL FEMENÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 410 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 8,8 295

2 3 407 CL52630 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 9,2 214

3 2 406 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 9,3 196

4 4 408 CT17498 COGUL GUARDIOLA, ANGEL 01/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA 9,3 196

5 5 409 CL50651 DOT ABAD, BLAI 05/04/1998 UA TERRASSA 9,6 145

6 1 405 CL53986 ANNOURI , ZAKARIAE 12/06/1997 INDEPENDENT PERELLO 10,4 44

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 411 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 CM SANT CUGAT 8,4 388

2 5 415 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIO AAC 8,8 295

3 2 412 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 9,0 253

4 3 413 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 9,2 214

5 4 414 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 9,4 178

6 6 416 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 9,5 161

60 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 410 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 3,97 4,07 4,02 4,07 217

2 415 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIO AAC 3,84 4,06 X 4,06 215

3 412 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 3,75 3,71 3,33 3,75 167

4 411 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 CM SANT CUGAT 3,61 3,74 3,70 3,74 165

5 406 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 3,59 3,69 3,71 3,71 161

6 413 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC X 3,31 3,53 3,53 135

7 414 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 3,41 X 3,51 3,51 132

8 416 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 3,35 3,49 X 3,49 129

9 405 CL53986 ANNOURI , ZAKARIAE 12/06/1997 INDEPENDENT PERELLO 3,29 3,32 3,47 3,47 126

10 409 CL50651 DOT ABAD, BLAI 05/04/1998 UA TERRASSA 3,19 3,40 3,26 3,40 116

11 408 CT17498 COGUL GUARDIOLA, ANGEL 01/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA X X 3,38 3,38 114

12 407 CL52630 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 3,37 3,37 3,30 3,37 112

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 407 CL52630 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 8,20 9,29 9,54 9,54 458

2 406 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 8,58 8,59 9,02 9,02 427

3 412 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 7,68 7,95 7,49 7,95 363

4 416 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 6,18 7,31 7,61 7,61 343

5 405 CL53986 ANNOURI , ZAKARIAE 12/06/1997 INDEPENDENT PERELLO 7,13 7,53 X 7,53 339

6 410 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 7,03 7,05 7,18 7,18 318

7 415 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIO AAC 6,14 6,75 6,86 6,86 299

8 413 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 6,51 6,39 6,68 6,68 289

9 408 CT17498 COGUL GUARDIOLA, ANGEL 01/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA 6,21 6,12 6,52 6,52 279

10 409 CL50651 DOT ABAD, BLAI 05/04/1998 UA TERRASSA 6,48 X 6,18 6,48 277

11 411 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 CM SANT CUGAT 6,22 5,77 5,73 6,22 262

12 414 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 5,19 4,93 5,13 5,19 202

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 MARCA PUNTS

1 415 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIO AAC  -  -  - 0 0 X0 X0 X0 0 0 1,27 231

2 413 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 0 0 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 1,24 212

3 416 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ  -  -  - 0 X0 XX0 0 0 X0 XXX 1,24 212

4 405 CL53986 ANNOURI , ZAKARIAE 12/06/1997 INDEPENDENT PERELLO  -  -  - 0 0 0 0 XXX 1,18 176

5 408 CT17498 COGUL GUARDIOLA, ANGEL 01/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA  -  -  -  -  - 0 XXX 1,15 159

6 407 CL52630 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 1,15 159

7 411 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 CM SANT CUGAT 0 0 X0 XX0 0 X0 XXX 1,15 159

8 406 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,15 159

8 414 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 0 0 0 0 0 XX0 XXX 1,15 159

10 410 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 0 0 0 0 XX0 XX0 XXX 1,15 159

11 412 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 0 0 0 XXX 1,06 111

12 409 CL50651 DOT ABAD, BLAI 05/04/1998 UA TERRASSA X0 0 XXX 1,03 96

SALT D'ALÇADA ALEVÍ MASCULI

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ
VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 60 m. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 415 CL50350 URQUIA SANZ, FERRAN 15/09/1997 FUNDACIO AAC 8,8 4,06 6,86 1,27 1040

1 295 215 299 231 1040

2 410 CL52400 FELIP POMES, POL 20/05/1997 CA IGUALADA 8,8 4,07 7,18 1,15 989

2 295 217 318 159 989

3 411 CL52442 GISPERT VILA-FERRAN, NIL 02/06/1997 CM SANT CUGAT 8,4 3,74 6,22 1,15 974

3 388 165 262 159 974

4 407 CL52630 BISBAL FONT, BERNAT 20/02/1997 CA IGUALADA 9,2 3,37 9,54 1,15 943

4 214 112 458 159 943

5 406 CL54446 BAZAN CASTELLO, ANGEL 06/02/1997 AE SANT ANDREU 9,3 3,71 9,02 1,15 943

5 196 161 427 159 943

6 412 CL52176 MARIN ALONSO, ALEIX 19/12/1997 CA IGUALADA 9,0 3,75 7,95 1,06 894

6 253 167 363 111 894

7 413 CL51384 PINYOL CASTANY, ELOI 17/02/1997 CA VIC 9,2 3,53 6,68 1,24 850

7 214 135 289 212 850

8 416 CL50061 VERDEGUER MOMOT, PABLO 08/05/1997 CA GAVÀ 9,5 3,49 7,61 1,24 845

8 161 129 343 212 845

9 408 CT17498 COGUL GUARDIOLA, ANGEL 01/01/1997 MEDILAST SPORT LLEIDA 9,3 3,38 6,52 1,15 748

9 196 114 279 159 748

10 405 CL53986 ANNOURI , ZAKARIAE 12/06/1997 INDEPENDENT PERELLO 10,4 3,47 7,53 1,18 685

10 44 126 339 176 685

11 414 CL51028 SUGRAÑES GRANE, MARTI 05/01/1997 CA MANRESA 9,4 3,51 5,19 1,15 671

11 178 132 202 159 671

12 409 CL50651 DOT ABAD, BLAI 05/04/1998 UA TERRASSA 9,6 3,40 6,48 1,03 634

12 145 116 277 96 634

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ MASCULÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ MASCULÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 393 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,6 563

2 1 391 CL51007 BARRERA ROCA, MARTA 06/05/1997 CA MANRESA 10,8 530

3 2 392 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 11,0 498

4 4 394 CL51009 FLORES PALAU, SARA 14/07/1997 CA MANRESA 11,1 482

5 5 395 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 11,2 466

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 396 CL54633 GUZMAN MONTAGUT, JUDIT 29/01/1997 CA IGUALADA 10,5 580

2 3 398 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 10,8 530

3 2 397 CL51364 MENA GOMEZ, ALBA 01/03/1997 CA CAMBRILS 11,0 498

4 5 400 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 11,3 451

5 4 399 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 11,6 407

3a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

2 4 403 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 9,7 723

3 3 402 CL51082 RUBIO CIVIL, ADELAIDA 18/01/1997 CN REUS PLOMS 10,4 597

4 2 401 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 12,4 298

1 5 404 CL54270 SIMMS , PARRIS 23/10/1997 CA CAMBRILS

60 METRES TANQUES ALEVÍ FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 401 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 8,91 7,86 7,94 8,91 458

2 403 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 7,91 7,34 7,01 7,91 394

3 399 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 7,15 7,13 7,55 7,55 370

4 396 CL54633 GUZMAN MONTAGUT, JUDIT 29/01/1997 CA IGUALADA 6,49 5,34 6,97 6,97 333

5 391 CL51007 BARRERA ROCA, MARTA 06/05/1997 CA MANRESA 6,93 6,87 6,25 6,93 331

6 402 CL51082 RUBIO CIVIL, ADELAIDA 18/01/1997 CN REUS PLOMS X 6,87 6,48 6,87 327

7 397 CL51364 MENA GOMEZ, ALBA 01/03/1997 CA CAMBRILS 6,15 5,72 5,90 6,15 281

8 395 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 5,32 5,39 5,61 5,61 247

9 393 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 5,00 5,09 5,46 5,46 237

10 392 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 5,35 4,89 X 5,35 230

11 400 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 4,64 5,32 4,67 5,32 228

12 394 CL51009 FLORES PALAU, SARA 14/07/1997 CA MANRESA 5,26 4,89 5,20 5,26 225

13 398 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 3,96 5,12 3,93 5,12 216

LLANÇAMENT DE PES ALEVÍ FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 400 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 3,97 3,81 X 3,97 301

2 398 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 3,59 3,58 3,97 3,97 301

3 393 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 3,75 3,89 3,55 3,89 283

4 396 CL54633 GUZMAN MONTAGUT, JUDIT 29/01/1997 CA IGUALADA 3,79 3,84 3,73 3,84 272

5 392 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 3,65 3,62 3,75 3,75 252

6 402 CL51082 RUBIO CIVIL, ADELAIDA 18/01/1997 CN REUS PLOMS 3,69 X 3,68 3,69 239

7 394 CL51009 FLORES PALAU, SARA 14/07/1997 CA MANRESA 3,66 3,41 3,29 3,66 233

8 401 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 3,65 X X 3,65 231

9 391 CL51007 BARRERA ROCA, MARTA 06/05/1997 CA MANRESA 3,49 3,64 3,43 3,64 229

10 395 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 3,58 3,56 X 3,58 216

11 397 CL51364 MENA GOMEZ, ALBA 01/03/1997 CA CAMBRILS 3,26 3,36 3,53 3,53 206

12 403 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 3,42 3,51 3,45 3,51 202

13 399 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA X 3,39 X 3,39 178

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 400 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 9,1 452

2 5 394 CL51009 FLORES PALAU, SARA 14/07/1997 CA MANRESA 9,2 434

3 2 395 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 9,3 417

4 3 399 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 9,7 351

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 398 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 9,2 434

2 2 392 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 9,4 400

3 5 397 CL51364 MENA GOMEZ, ALBA 01/03/1997 CA CAMBRILS 9,7 351

4 3 401 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 10,0 306

3a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 402 CL51082 RUBIO CIVIT, ADELAIDA 18/01/1997 CN REUS PLOMS 8,8 510

2 3 403 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 9,1 452

3 1 393 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 9,3 417

4 4 396 CL54633 GUZMAN MONTAGUT, JUDIT 29/01/1997 CA IGUALADA 9,4 400

5 5 391 CL51007 BARRERA ROCA, MARTA 06/05/1997 CA MANRESA 9,8 335

60 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA



LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 60 Tanques Pes Llargada 60 M PUNTS

1 403 CL50841 RUIZ QUINTANA, LAIA 06/06/1997 FC BARCELONA 9,7 7,91 3,51 9,1 1771

1 723 394 202 452 1771

2 402 CL51082 RUBIO CIVIT, ADELAIDA 18/01/1997 CN REUS PLOMS 10,4 6,87 3,69 8,8 1673

2 597 327 239 510 1673

3 396 CL54633 GUZMAN MONTAGUT, JUDIT 29/01/1997 CA IGUALADA 10,5 6,97 3,84 9,4 1585

3 580 333 272 400 1585

4 393 CL50289 DORDA SANS, SARA 12/09/1997 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,6 5,46 3,89 9,3 1500

4 563 237 283 417 1500

5 398 CL51366 MOLINA PEREZ, CAROLINA 26/05/1997 CA CAMBRILS 10,8 5,12 3,97 9,2 1481

5 530 216 301 434 1481

6 400 CL52920 PASCUAL SANCHEZ, ESTER 11/08/1997 AE SANT ANDREU 11,3 5,32 3,97 9,1 1432

6 451 228 301 452 1432

7 391 CL51007 BARRERA ROCA, MARTA 06/05/1997 CA MANRESA 10,8 6,93 3,64 9,8 1425

7 530 331 229 335 1425

8 392 CL52023 DEL HOYO PEREZ, EMILIA 05/04/1997 CA MANRESA 11,0 5,35 3,75 9,4 1380

8 498 230 252 400 1380

9 394 CL51009 FLORES PALAU, SARA 14/07/1997 CA MANRESA 11,1 5,26 3,66 9,2 1374

9 482 225 233 434 1374

10 395 CL50829 FOLGUERA BEFANI, JULIA 15/03/1998 FC BARCELONA 11,2 5,61 3,58 9,3 1346

10 466 247 216 417 1346

11 397 CL51364 MENA GOMEZ, ALBA 01/03/1997 CA CAMBRILS 11,0 6,15 3,53 9,7 1336

11 498 281 206 351 1336

12 399 CL50623 ORTEGA MARTINEZ, ELENA 25/06/1997 UA TERRASSA 11,6 7,55 3,39 9,7 1306

12 407 370 178 351 1306

13 401 CL50842 ROYO SAMPER, MIREIA 11/08/1997 FC BARCELONA 12,4 8,91 3,65 10,0 1293

13 298 458 231 306 1293

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEMENÍ

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
ALEVÍ - INFANTÍL - CADET
TETRATLÓ ALEVÍ FEMENÍ

VALLS, 17 de maig de 2008

Organitzat pel FACVAC i la FCA


